

Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 29 de Marzo de 2021 | 15:55

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:  Buscar E. Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre del Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: Seleccione el Año

Entidad: EMPRESA PUBLICA METROPOLITANA DE RASTRO QUITO
 Año de Adquisición: 2020
 Valor Asignado: \$ 1,232,400.0100

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
1	840108	439140019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	adquisicion de sistema de aereacion con microburbujas para el bioreactor	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00
2	840107	4516003136	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	antenas inalambricas para proporcionar el enlace de datos en el area operativa	1.00	Unidad	7,142.8600	7,142.86
3	840107	4516003136	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	reloj biometrico	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00
4	840107	5129000115	Bien	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	sistema contable erp	1.00	Unidad	47,321.4300	47,321.43
5	840107	512900021	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	sistema de planificacion	1.00	Unidad	4,910.7100	4,910.71
6	840107	452900028	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	switch de acceso	1.00	Unidad	3,100.0000	3,100.00
7	840107	4516003136	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	laptops	1.00	Unidad	3,800.0000	3,800.00
8	840107	4516003136	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	tablets para el área de producción	10.00	Unidad	2,053.5700	20,535.70
9	840107	4516003136	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	computadores de excritorio	3.00	Unidad	1,146.4300	3,439.29
10	840107	449142341	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	impresora de etiquetas de pvc	1.00	Unidad	758.9300	758.93
11	840107	4491423112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	etiquetadora	1.00	Unidad	223.2100	223.21
12	840104	445160123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	adquisicion de sierra para pecho con balancin para bovino	1.00	Unidad	5,200.0000	5,200.00
13	840104	429910124	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	cadena alloy pin 10	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00
14	840104	473310511	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	potencia acustia	1.00	Unidad	580.3600	580.36
15	840104	448312011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE UN SISTEMA DE GENERACION DE AGUA CALIENTE PARA EL AREA DE VESTIDORES DEL PERSONAL	1.00	Unidad	13,800.0000	13,800.00
16	770201	713110011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	seguro de vida al personal de la empresa	1.00	Unidad	7,585.6800	7,585.68
17	731404	369900511	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	bomba manual para extraccion de quimicos	1.00	Unidad	400.0000	400.00
18	731404	369900512	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	bomba manual para rociar acido lactico en carnes	1.00	Unidad	320.0000	320.00
19	731404	4299908164	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	candados para	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71

						Inversión			interperie					
20	731403	3694000110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	dosificador de soluciones sanitizantes para la planta productiva	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00
21	731403	364900019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	palet de plastico para graseria industrial	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71
22	730819	346200461	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	herbicida	1.00	Unidad	800.0000	800.00
23	730819	3549004111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	productos quimicos para ptar y epap	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00
24	730819	353220111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	produtos de limpieza y desinfeccion jabon liquido detergente liquido de ropa desengrasante y desinfectante amonio cauterario	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00
25	730819	353220111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	quimico ablandador de agua para el caldero	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00
26	730819	353310019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	quimico para control de olores	1.00	Unidad	5,500.0000	5,500.00
27	730819	342401412	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	reactivos e insumos para laboratorio monitoreo ambiental interno	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00
28	730819	342600042	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	solucion de acido lactico para industria carnica	1.00	Unidad	250.0000	250.00
29	730819	354400111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	soluciones para calibracion de equipos de medicion	1.00	Unidad	185.9300	185.93
30	730819	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	tinta vegetal de grado alimentario y compatible con la industria carnica	1.00	Unidad	5,400.0000	5,400.00
31	730819	342401411	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	hipoclorito de sodio al 10 por ciento	1.00	Unidad	4,910.7100	4,910.71
32	730814	429131012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	cuchillos de carnico 8 y 10 pulgadas y chairas	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00
33	730814	447500032	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	machetes	1.00	Unidad	178.5700	178.57
34	730814	369400016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	adquisicion de utensilios de plastico para limpieza palas plasticas y baldes para la planta productiva	1.00	Unidad	700.0000	700.00
35	730813	433202111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	construccion de piezas mecanicas	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00
36	730813	624650012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	herramientas ptar	2.00	Unidad	1,500.0000	3,000.00
37	730813	624650012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	repuestos especificos para la ptar y epap	2.00	Unidad	3,476.0000	6,952.00
38	730813	432401011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	repuestos neumaticos hidraulicos y electricos	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00
39	730813	445160126	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	repuestos para equipos de noqueo aturdimiento cortadoras sierras etc	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00
40	730813	445160126	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	aletas y accesorios de depilado para cerdos	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00
41	730813	445160126	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	repuestos para equipos de noqueo aturdimiento cortadoras sierras etc	1.00	Unidad	6,444.0000	6,444.00
42	730813	432401011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	repuestos especificos para maquinaria industrial	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00
43	730811	432540011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	materiales de contruccion	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00

44	730811	271500211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	plomera y accesorios costales de polipropileno de 120x060 metros	1.00	Unidad	2,200.0000	2,200.00
45	730811	429430011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	malla metalica para cernido de harina	1.00	Unidad	350.0000	350.00
46	730811	362701221	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	kit anti derrame sustancias quimicas	1.00	Unidad	535.7100	535.71
47	730811	429990211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Señaletica de seguridad	1.00	Unidad	5,357.1400	5,357.14
48	730810	354400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	isopos quit swat e isopos para luminometria	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00
49	730807	321970015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	etiquetas tipo llave para pesaje de canales de carne de uso en empresas alimenticias	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00
50	730805	369300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	fundas plasticas industriales de 30x36 y 23x28 pulg en paquetes de 10 unidades varios colores negro azul roja y verde	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43
51	730805	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	materilaes de aseo para la planta productiva escobas trapeadores panos sinteticos	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00
52	730805	3529010425	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	gel alcohol de desinfeccion de manos	1.00	Unidad	819.5000	819.50
53	730804	452900012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Pad mouse ergonomicos	1.00	Unidad	446.4300	446.43
54	730803	333400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	diesel para uso en cooker y naves de faenamiento	1.00	Unidad	180,000.0000	180,000.00
55	730803	333400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	diesel para vehiculo pesado	1,440.00	Galón (US)	1.3000	1,872.00
56	730803	334100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	gas licuado de petroleo para operacion del incinerador	5.00	Unidad	3,000.0000	15,000.00
57	730803	334100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	gas licuado de petroleo tanques 45 kg para flameado porcinos	1.00	Unidad	7,100.0000	7,100.00
58	730803	354100311	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	grasas y lubricantes varios para maquinaria y equipos	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00
59	730803	333400011	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	PROVISION DE DIESEL 2 INDUSTRIAL PARA EL CALDERO	1.00	Galón (UK)	126,586.9300	126,586.93
60	730802	282310111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ropa termica para la emraqep	1.00	Unidad	29,271.4300	29,271.43
61	730802	282500033	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	equipo de proteccion personal para la emraqep	1.00	Unidad	3,785.1400	3,785.14
62	730802	282500111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	equipos de protección personal para la emraqep	1.00	Unidad	37,282.1400	37,282.14
63	730609	835610019	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	caracterizacion de harina de sangre	1.00	Unidad	700.0000	700.00
64	730609	831110951	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	ensayos microbiologicos en carne superficies equipos personal y agua	1.00	Unidad	11,080.0000	11,080.00
65	730609	835610013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	monitoreos ambientales	1.00	Unidad	14,120.4100	14,120.41
66	730605	811900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACIÓN DE PLANO HIDROSANITARIO	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00
67	730601	831140311	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	consultoria proceso de asociatividad	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14
68	730601	831140311	Consultoria	Común	NO	Proyecto de	No Aplica	NO	Contratacion	estudios de	1.00	Unidad	21,428.5700	21,428.57

						Inversión									
69	730601	831150624	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	prefactibilidad economico financiero estrategico y riesgos del proyecto de comercializacion	consultoría de sistemas contra incendios	1.00	Unidad	5,375.1400	5,375.14
70	730601	811900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONSULTORIA PARA OBTENCION DE PLANOS HIDROSANITARIOS ACTUALIZADOS PARA LOS CAMALES CMQ Y SATELITES		1.00	Unidad	21,000.0000	21,000.00
71	730417	347102011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	mantenimiento de invernaderos		1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00
72	730417	363900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	adecuacion con geomembrana para area del estiercolero		1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00
73	730405	871410612	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	lavado y encerado de vehiculos livianos y pesados		1.00	Unidad	383.5700	383.57
74	730405	625810015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	repuestos para vehiculos livianos y pesados		1.00	Unidad	12,400.0000	12,400.00
75	730405	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	mantenimiento preventivo correctivo de vehiculos livianos y pesados		1.00	Unidad	2,143.4400	2,143.44
76	730405	871410031	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	aceites y lubricantes para vehiculos livianos y pesados		1.00	Unidad	1,600.0000	1,600.00
77	730404	882120013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	trabajos de torno fresado doblado y sueldas especiales		1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00
78	730404	481500217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	boquillas para alcoholimetro		300.00	Unidad	1.0000	300.00
79	730404	871590611	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	calibracion de balanzas		1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00
80	730404	445160124	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	construccion de troles ganado bovino porcino		1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00
81	730404	473130017	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	mantenimiento alcoholimetro		1.00	Unidad	150.0000	150.00
82	730404	547700021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	mantenimiento cerco electrico		1.00	Unidad	946.4300	946.43
83	730404	871590611	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	mantenimiento de balancines		1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00
84	730404	546310823	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	mantenimiento de compresor de tornillo		1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00
85	730404	8313100124	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	mantenimiento de equipos de gestion ambiental permanente		1.00	Unidad	446.4300	446.43
86	730404	8313100124	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	mantenimiento de equipos mecanicos electricos e hidraulicos de la ptar y epap		1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00
87	730404	871591411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	mantenimiento de lavadoras de ropa		1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00
88	730404	546310912	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	mantenimiento del caldero		1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00
89	730404	871590611	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	mantenimiento del cooker		1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00
90	730404	543410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	mantenimiento de pozo profundo de agua		1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00
91	730404	871100212	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	mantenimiento de sistemas hidraulicos		1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00
92	730404	871591714	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	mantenimiento para podadoras		1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00
93	730404	547900413	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	reparacion de desagues sanilavs		1.00	Unidad	3,400.0000	3,400.00

94	730404	871591613	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	reparacion de noria descenso porcino	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00
95	730404	364900019	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	repotenciacion camara fria	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00
96	730404	542900322	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento de sistemas de seguridad industrial	1.00	Unidad	3,571.4285	3,571.43
97	730404	542900322	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	mantenimiento del sistema de video vigilancia	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71
98	730404	882390011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	mantenimiento de maquinaria industrial	1.00	Unidad	4,342.8600	4,342.86
99	730404	471600011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	protecciones de equipos electricos	1.00	Unidad	5,500.0000	5,500.00
100	730404	882390011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	repotenciacion noria de ascenso porcino	1.00	Unidad	4,200.0000	4,200.00
101	730404	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	mantenimiento correctivo de equipos de producción y repuestos	1.00	Unidad	12,500.0000	12,500.00
102	730404	8313100124	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	mantenimiento preventivo correctivo de equipos eléctricos, electrónicos, etc, y repuestos	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00
103	730404	871591411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE PRODUCCION: PELADORA DE CERDOS Y WINCHE DE IZADO	1.00	Unidad	12,093.3000	12,093.30
104	730299	942220012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	gestion de desechos peligrosos de varios tipos	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00
105	730235	632300212	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	servicio de alimentacion para el personal de la EMRAQEP	1.00	Global	137,237.7600	137,237.76
106	730209	853100111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	control y desinfeccion sanitario ambiental	1.00	Unidad	7,952.0000	7,952.00
107	730209	942220012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	gestion de desechos biologicos infecciosos del proceso de faenamieto	1.00	Unidad	39,000.0000	39,000.00
108	730209	942220012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	gestion de residuos liquidos lodos ptar	1.00	Unidad	7,952.0000	7,952.00
109	730209	942220012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	gestion de desechos peligrosos de varios tipos	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00
110	730208	852500021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	servicio de vigilancia privada para las instalaciones de la empresa publica metropolitana de rastro quito, emraq-ep	1.00	Unidad	50,681.5200	50,681.52
111	730204	891211012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	socializacion de la campana carne segura dirigida a comerciantes y consumidores de carne de procedencia licita	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71
112	730204	279130111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	servicio de bordado y serigrafia	1.00	Unidad	446.4300	446.43
113	730203	439230011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	recarga de extintores	1.00	Unidad	2,392.8500	2,392.85
114	730203	643320014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	abastecimiento de glp al tanque del incinerador	1.00	Unidad	500.0000	500.00
115	730202	643390212	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	alquiler de retroexcavadora para limpieza de area de compostaje	1.00	Unidad	7,952.0000	7,952.00
116	730202	643320015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	transporte de diesel	1.00	Unidad	1,680.0000	1,680.00

117	730202	643320013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	trasporte de tanques de gas licuado de petroleo de 45 kg	1.00	Unidad	1,040.0000	1,040.00
118	730201	643120016	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	transporte de personal de la empresa	1.00	Unidad	67,600.0000	67,600.00
119	730105	882330014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	tono de frecuencia para radio motorolas de seguridad 25 radios	1.00	Unidad	3,125.0000	3,125.00
120	570201	713340318	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	polizas de seguros generales para la cobertura de los bienes de la empresa	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00
121	531403	292203911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	mochila porta documentos y laptop	2.00	Unidad	25.0000	50.00
122	530813	381210017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	luminarias para el edificio administrativo	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00
123	530813	452400021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	repuestos y consumibles informaticos	1.00	Unidad	1,666.0700	1,666.07
124	530813	474020111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	repuestos y accesorios para sistemas de sonido	1.00	Unidad	133.9300	133.93
125	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	insumos para la gestion de la seccion medica infima cuantia	1.00	Unidad	1,696.5000	1,696.50
126	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	insumos para la seccion medica catalogo electronico	1.00	Unidad	250.0000	250.00
127	530809	3526000299	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	medicamentos de uso general infima cuantia	1.00	Unidad	4,201.0000	4,201.00
128	530809	3526056199	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	medicamentos de uso general catalogo electronico	1.00	Unidad	483.5000	483.50
129	530807	891211012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	elaboracion de formularios para el area administrativa y operativa	1.00	Unidad	4,492.0000	4,492.00
130	530807	891211012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	impresión de patentes para supermercados	1.00	Unidad	3,596.4600	3,596.46
131	530805	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	suministros de aseo y limpieza area administrativa infima cuantica	1.00	Unidad	1,120.0000	1,120.00
132	530805	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	suministros de aseo y limpieza	1.00	Unidad	57.0000	57.00
133	530804	38912013912	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	consumibles para equipos de impresion y fotocopiado	1.00	Unidad	8,700.0000	8,700.00
134	530804	326000032	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	utiles de oficina	1.00	Unidad	2,926.0000	2,926.00
135	530803	333100013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	combustibles extra vehiculos livianos motoguadanas y cortadoras	3,600.00	Galón (US)	1.6000	5,760.00
136	530803	333100015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	combustible super vehiculos livianos	1,000.00	Galón (US)	2.5000	2,500.00
137	530802	282211031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	prendas de vestir para el personal administrativo mujer	12.00	Unidad	178.5700	2,142.84
138	530802	282211031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	prendas de vestir para el personal administrativo hombre	16.00	Unidad	178.5700	2,857.12
139	530801	180000011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	recargas de botellones de agua	1,000.00	Unidad	2.6800	2,680.00
140	530704	831600211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	mantenimiento de equipos de computo impresion y foto copiado en garantia por convenios marco	1.00	Unidad	4,500.0000	4,500.00
141	530704	831600211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	mantenimiento del data center servidores switch nas firewalls	1.00	Unidad	4,500.0000	4,500.00

142	530704	512900011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	sistemas informaticos ups bases de datos sistemas de aire acondicionado cableado estructurado central telefonica reloj biometrico soporte tecnico firewall de seguridad sophos	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00
143	530702	512900011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	licenciamiento adobe para mac 1456	1.00	Unidad	1,300.0000	1,300.00
144	530702	512900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	licenciamiento antivirus kaspersky	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00
145	530702	512900011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	licenciamiento office para mac 145600	1.00	Unidad	1,300.0000	1,300.00
146	530702	512900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	licenciamiento sophos	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00
147	530702	843000214	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	suscripcion anual a sistema de consultas juridicas	1.00	Unidad	1,300.0000	1,300.00
148	530701	831600211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	asistencia tecnica soporte y actualizacion del sistema contable administrativo financiero	1.00	Unidad	2,725.0000	2,725.00
149	530701	912200211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	asistencia técnica contable para cuadro de módulo para carga de información financiera SINAFIP	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00
150	530612	9290000122	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	capacitacion en clima laboral	175.00	Unidad	20.0000	3,500.00
151	530612	9290000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	capacitacion en gestion ambiental	3.00	Unidad	500.0000	1,500.00
152	530612	9290000120	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	capacitacion en gestion de calidad para veterinarios	5.00	Unidad	560.0000	2,800.00
153	530612	929000013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	capacitacion en informatica	2.00	Unidad	750.0000	1,500.00
154	530612	9290000117	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	capacitacion en salud ocupacional	175.00	Unidad	22.9429	4,015.01
155	530612	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	capacitacion en temas administrativos	6.00	Unidad	350.0000	2,100.00
156	530612	9290000110	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	capacitacion en temas juridicos	2.00	Unidad	500.0000	1,000.00
157	530612	912200211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	capacitacion para el personal de mantenimiento	3.00	Unidad	300.0000	900.00
158	530502	9290000122	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	alquiler de instalaciones desarrollo de capacitacion sobre induccion a bpm buenas practicas ambientales comunicacion organizacional valores y trabajo en equipo	1.00	Unidad	3,751.4300	3,751.43
159	530246	873400031	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	rastreo satelital para los vehiculos livianos y pesados	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00
160	530235	632300021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	refrigerio por charlas de capacitación	6.00	Unidad	714.2900	4,285.74
161	530204	512900011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	susscripcion anual de diario para gerencia	1.00	Unidad	446.4300	446.43
162	530204	452800013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	tarjetas de identificación para el personal de la EMRAQ-EP	1.00	Global	1,235.0000	1,235.00
163	530105	842900011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	enlace de datos con el mdmq	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29
164	530105	842900011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	internet banda ancha	1.00	Unidad	9,619.6400	9,619.64

TOTAL: \$1.

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U	TOTAL
------	---------------	-----	-----------	------------	-----------	---------------------	------------------	------------------	---------------	-------------	-------	-----------	---------	-------

Copyright © 2008 - 2021 Servicio Nacional de Contratación Pública.